
京都府

和歌山県

滋賀県

三重県

ZTVコミュニティチャンネル

放送エリア

約296,000世帯

全エリア視聴可能世帯数 (2023年12月時点)
視聴可能世帯数 約93,000世帯滋賀県

彦根放送局エリア/約28,000世帯
彦根市、長浜市（旧長浜市・旧浅井町・
旧西浅井町・旧余呉町・旧木之本町）、
米原市、高島市（旧朽木村）

滋賀放送局エリア/約52,000世帯
大津市、草津市、守山市、栗東市、野州市、湖南市

近江八幡放送局エリア/約13,000世帯
近江八幡市、竜王町

視聴可能世帯数約162,000世帯三重県

津放送局エリア/約87,000世帯
津市、松阪市（旧嬉野町エリア）、亀山市

東紀州放送局エリア/約25,000世帯
紀北町、尾鷲市、熊野市、御浜町、紀宝町

伊勢放送局エリア/約50,000世帯
伊勢市、度会町、玉城町、南伊勢町、鳥羽市、
志摩市磯部町

視聴可能世帯数約26,000世帯和歌山県

新宮放送局 /約20,000世帯
田辺市（旧本宮町エリア）、新宮市、那智勝浦町、太地町、
古座川町、北山村、串本町

日高川支局 /約6,000世帯
日高町、由良町、日高川町、広川町津木地区

視聴可能世帯数約15,000世帯京都府

京都放送局エリア
洛西ニュータウン内、大枝地区、
大原野地区、右京の里地区、桂坂地区、
亀岡市（※畑野町、本梅町、東本梅町、宮前町、西別院町、東別院町を除く）

記載内容は 2024 年 2月現在のものです



ZTVコミュニティチャンネル CM放送料金

津放送局版

約87,000世帯

視聴可能世帯数 (2023年12月時点)

CM放送料金 ※価格は1ヶ月あたりの金額 ※価格は税込価格

津放送局　放送回数：80回以上/月

1ヶ月契約

77,000円

110,000円

3ヶ月契約

66,000円

88,000円

6ヶ月契約

60,500円

82,500円

1年契約

55,000円

77,000円

15秒

30秒

津・伊勢放送局　放送回数：50回以上/月

1ヶ月契約

92,125円

134,750円

3ヶ月契約

78,650円

107,800円

6ヶ月契約

73,013円

101,063円

1年契約

67,375円

94,325円

15秒

30秒

津・伊勢・東紀州放送局　放送回数：50回以上/月

1ヶ月契約

121,000円

176,000円

3ヶ月契約

103,400円

140,800円

6ヶ月契約

95,700円

132,000円

1年契約

88,000円

123,200円

15秒

30秒

放送エリア

津放送局エリア
津市、松阪市（旧嬉野町エリア）、亀山市

記載内容は 2024 年 2月現在のものです



ZTVコミュニティチャンネル CM放送料金

東紀州放送局版

放送エリア

東紀州放送局エリア
紀北町、尾鷲市、熊野市、御浜町、紀宝町

約25,000世帯

視聴可能世帯数 (2023年12月時点)

CM放送料金 ※価格は1ヶ月あたりの金額 ※価格は税込価格

東紀州放送局　放送回数：50回以上/月

1ヶ月契約

44,000円

66,000円

3ヶ月契約

37,400円

52,800円

6ヶ月契約

35,200円

49,500円

1年契約

33,000円

46,200円

15秒

30秒

津・東紀州放送局　放送回数：50回以上/月

1ヶ月契約

77,000円

110,000円

3ヶ月契約

66,000円

88,000円

6ヶ月契約

60,500円

82,500円

1年契約

55,000円

77,000円

15秒

30秒

津・伊勢・東紀州放送局　放送回数：50回以上/月

1ヶ月契約

121,000円

176,000円

3ヶ月契約

103,400円

140,800円

6ヶ月契約

95,700円

132,000円

1年契約

88,000円

123,200円

15秒

30秒

記載内容は 2024 年 2月現在のものです



ZTVコミュニティチャンネル CM放送料金

伊勢放送局版

約50,000世帯

視聴可能世帯数 (2023年12月時点)

CM放送料金 ※価格は1ヶ月あたりの金額 ※価格は税込価格

伊勢放送局　放送回数：75回以上/月

1ヶ月契約

66,000円

99,000円

3ヶ月契約

56,100円

79,200円

6ヶ月契約

52,800円

74,250円

1年契約

49,500円

69,300円

15秒

30秒

津・伊勢放送局　放送回数：50回以上/月

1ヶ月契約

92,125円

134,750円

3ヶ月契約

78,650円

107,800円

6ヶ月契約

73,013円

101,063円

1年契約

67,375円

94,325円

15秒

30秒

津・伊勢・東紀州放送局　放送回数：50回以上/月

1ヶ月契約

121,000円

176,000円

3ヶ月契約

103,400円

140,800円

6ヶ月契約

95,700円

132,000円

1年契約

88,000円

123,200円

15秒

30秒

放送エリア

伊勢放送局エリア
伊勢市、度会町、玉城町、南伊勢町、鳥羽市、志摩市磯部町

記載内容は 2024 年 2月現在のものです



ZTVコミュニティチャンネル CM放送料金

彦根放送局版

約28,000世帯

視聴可能世帯数 (2023年12月時点)

CM放送料金 ※価格は1ヶ月あたりの金額 ※価格は税込価格

彦根放送局　放送回数：50回以上/月

1ヶ月契約

44,000円

66,000円

3ヶ月契約

37,400円

52,800円

6ヶ月契約

35,200円

49,500円

1年契約

33,000円

46,200円

15秒

30秒

滋賀、近江八幡放送局 各エリア　放送回数：50回以上/月

1ヶ月契約

44,000円

66,000円

3ヶ月契約

37,400円

52,800円

6ヶ月契約

35,200円

49,500円

1年契約

33,000円

46,200円

15秒

30秒

滋賀・近江八幡・彦根放送局　放送回数：50回以上/月

1ヶ月契約

77,000円

110,000円

3ヶ月契約

66,000円

88,000円

6ヶ月契約

60,500円

82,500円

1年契約

55,000円

77,000円

15秒

30秒

放送エリア

彦根放送局エリア
彦根市、長浜市（旧長浜市・旧浅井町・旧西浅井町・
旧余呉町・旧木之本町）、米原市、高島市（旧朽木村）

記載内容は 2024 年 2月現在のものです



ZTVコミュニティチャンネル CM放送料金

滋賀放送局版

約52,000世帯

視聴可能世帯数 (2023年12月時点)

CM放送料金 ※価格は1ヶ月あたりの金額 ※価格は税込価格

滋賀放送局　放送回数：50回以上/月

1ヶ月契約

44,000円

66,000円

3ヶ月契約

37,400円

52,800円

6ヶ月契約

35,200円

49,500円

1年契約

33,000円

46,200円

15秒

30秒

近江八幡、彦根放送局 各エリア　放送回数：50回以上/月

1ヶ月契約

44,000円

66,000円

3ヶ月契約

37,400円

52,800円

6ヶ月契約

35,200円

49,500円

1年契約

33,000円

46,200円

15秒

30秒

滋賀・近江八幡・彦根放送局　放送回数：50回以上/月

1ヶ月契約

77,000円

110,000円

3ヶ月契約

66,000円

88,000円

6ヶ月契約

60,500円

82,500円

1年契約

55,000円

77,000円

15秒

30秒

放送エリア

滋賀放送局エリア
大津市、草津市、守山市、栗東市、野州市、湖南市

記載内容は 2024 年 2月現在のものです



ZTVコミュニティチャンネル CM放送料金

近江八幡放送局版

約13,000世帯

視聴可能世帯数 (2023年12月時点)

CM放送料金 ※価格は1ヶ月あたりの金額 ※価格は税込価格

近江八幡放送局　放送回数：50回以上/月

1ヶ月契約

44,000円

66,000円

3ヶ月契約

37,400円

52,800円

6ヶ月契約

35,200円

49,500円

1年契約

33,000円

46,200円

15秒

30秒

近江八幡、彦根放送局 各エリア　放送回数：50回以上/月

1ヶ月契約

44,000円

66,000円

3ヶ月契約

37,400円

52,800円

6ヶ月契約

35,200円

49,500円

1年契約

33,000円

46,200円

15秒

30秒

滋賀・近江八幡・彦根放送局　放送回数：50回以上/月

1ヶ月契約

77,000円

110,000円

3ヶ月契約

66,000円

88,000円

6ヶ月契約

60,500円

82,500円

1年契約

55,000円

77,000円

15秒

30秒

放送エリア

近江八幡放送局エリア
近江八幡市、竜王町

記載内容は 2024 年 2月現在のものです



ZTVコミュニティチャンネル CM放送料金

新宮放送局版

約20,000世帯

視聴可能世帯数 (2023年12月時点)

CM放送料金 ※価格は1ヶ月あたりの金額 ※価格は税込価格

新宮放送局　放送回数：50回以上/月

1ヶ月契約

44,000円

66,000円

3ヶ月契約

37,400円

52,800円

6ヶ月契約

35,200円

49,500円

1年契約

33,000円

46,200円

15秒

30秒

日高川、東紀州放送局 各エリア　放送回数：50回以上/月

1ヶ月契約

44,000円

66,000円

3ヶ月契約

37,400円

52,800円

6ヶ月契約

35,200円

49,500円

1年契約

33,000円

46,200円

15秒

30秒

新宮放送局・日高川支局　放送回数：50回以上/月

1ヶ月契約

88,000円

132,000円

3ヶ月契約

74,800円

105,600円

6ヶ月契約

70,400円

99,000円

1年契約

66,000円

92,400円

15秒

30秒

放送エリア

新宮放送局エリア
田辺市（旧本宮町エリア）、新宮市、那智勝浦町、太地町、
古座川町、北山村、串本町

記載内容は 2024 年 2月現在のものです



ZTVコミュニティチャンネル CM放送料金

日高川支局版

約6,000世帯

視聴可能世帯数 (2023年12月時点)

CM放送料金 ※価格は1ヶ月あたりの金額 ※価格は税込価格

日高川支局　放送回数：50回以上/月

1ヶ月契約

44,000円

66,000円

3ヶ月契約

37,400円

52,800円

6ヶ月契約

35,200円

49,500円

1年契約

33,000円

46,200円

15秒

30秒

新宮、東紀州放送局 各エリア　放送回数：50回以上/月

1ヶ月契約

44,000円

66,000円

3ヶ月契約

37,400円

52,800円

6ヶ月契約

35,200円

49,500円

1年契約

33,000円

46,200円

15秒

30秒

新宮放送局・日高川支局　放送回数：50回以上/月

1ヶ月契約

88,000円

132,000円

3ヶ月契約

74,800円

105,600円

6ヶ月契約

70,400円

99,000円

1年契約

66,000円

92,400円

15秒

30秒

放送エリア

日高川支局エリア
日高町、由良町、日高川町、広川町津木地区

記載内容は 2024 年 2月現在のものです



ZTVコミュニティチャンネル CM放送料金

京都放送局版

約15,000世帯

視聴可能世帯数 (2023年12月時点)

CM放送料金 ※価格は1ヶ月あたりの金額 ※価格は税込価格

京都放送局　放送回数：50回以上/月

1ヶ月契約

44,000円

66,000円

3ヶ月契約

37,400円

52,800円

6ヶ月契約

35,200円

49,500円

1年契約

33,000円

46,200円

15秒

30秒

彦根、滋賀、近江八幡放送局 各エリア　放送回数：50回以上/月

1ヶ月契約

44,000円

66,000円

3ヶ月契約

37,400円

52,800円

6ヶ月契約

35,200円

49,500円

1年契約

33,000円

46,200円

15秒

30秒

京都・彦根・滋賀・近江八幡放送局エリア　放送回数：50回以上/月

1ヶ月契約

121,000円

176,000円

3ヶ月契約

103,400円

140,800円

6ヶ月契約

95,700円

132,000円

1年契約

88,000円

123,200円

15秒

30秒

放送エリア

京都放送局エリア
洛西ニュータウン内、大枝地区、大原野地区、
右京の里地区、桂坂地区、
亀岡市 （※畑野町、本梅町、東本梅町、宮前町、西別院町、東別院町を除く）

記載内容は 2024 年 2月現在のものです



ZTVコミュニティチャンネル

インフォマーシャル放送料金

※価格は1ヶ月あたりの金額 ※価格は税込価格インフォマーシャル放送料金

その他ご質問や相談など…

津・伊勢・東紀州放送局　放送回数：50回以上/月

1ヶ月契約

228,800円

264,000円

299,200円

334,400円

369,600円

1分

2分

2分30秒

3分

3分30秒

滋賀・近江八幡・彦根放送局　放送回数：50回以上/月

1ヶ月契約

143,000円

165,000円

187,000円

209,000円

231,000円

1分

2分

2分30秒

3分

3分30秒

『CM制作』や『各放送局エリアのインフォマーシャル放送料金』など、
ご質問があれば、下記までご連絡お願い致します。

〔制作部 広告営業課 〕

0120-222-505 cmsales@ztv.co.jp電話番号 メール

記載内容は 2024 年 2月現在のものです



ZTVコミュニティチャンネル

インフォマーシャル放送料金

※価格は1ヶ月あたりの金額 ※価格は税込価格インフォマーシャル放送料金

その他ご質問や相談など…

津・東紀州放送局 【津放送局のみの場合も同額】
※1ヶ月の放送回数は50回以上

1ヶ月契約

143,000円

165,000円

187,000円

209,000円

231,000円

1分

2分

2分30秒

3分

3分30秒

伊勢放送局
※1ヶ月の放送回数は75回以上

1ヶ月契約

128,700円

148,500円

168,300円

188,100円

207,900円

1分

2分

2分30秒

3分

3分30秒

津・伊勢放送局
※1ヶ月の放送回数は50回以上

1ヶ月契約

175,175円

202,125円

229,075円

256,025円

282,975円

1分

2分

2分30秒

3分

3分30秒

東紀州、彦根、滋賀、近江八幡、新宮、
日高川、京都放送局 各エリア
※1ヶ月の放送回数は50回以上

1ヶ月契約

85,800円

99,000円

112,200円

125,400円

138,600円

1分

2分

2分30秒

3分

3分30秒

『CM制作』や『3分30秒以上のインフォマーシャル放送料金』など、
ご質問があれば、下記までご連絡お願い致します。

〔制作部 広告営業課 〕

0120-222-505 cmsales@ztv.co.jp電話番号 メール

記載内容は 2024 年 2月現在のものです


